

Data e hora da consulta: 11/09/2024 14:14

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70013	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.967.350/0001-45	CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 -	41710-900
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(071)3373-7000/7094

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1706

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167699	1000000000	339030	70066	ADM MATMOD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/09/2024	Estimativo	0004472192024605800 -		612,85

Favorecido

Código	Nome	CEP
41.835.205/0001-74	M & S FARMACIA LTDA	46100-000
Endereço		
JOAO PAULO I 1427 PARQUE ALVORADA		
Município	UF	Telefone
BRUMADO	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

2024NECT GERAL1: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA GARANTIR O SERVIÇO MÉDICO E ODONTOLÓGICO DO TRE/BA, CONSOANTE TERMO DE REFERÊNCIA DOC. 2971621. ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO A DO REFERIDO TERMO. RELATÓRIO SEAGUI DOC. 2996676. HOMOLOGADA A CONTRATAÇÃO DIRETA TRE-BA Nº 22/2024 E AUTORIZADA A CONTRATAÇÃO DA EMPRESA, CONFORME DECISÃO ASSESD DOC.3007806. PROPOSTA DOC. 2996509. PROCESSO SEI: 0004472-19.2024.6.05.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/09/2024 13:47:29	Alteração

Data e hora da consulta: 11/09/2024 14:14

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	612,85

Subelemento 09 - MATERIAL FARMACOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 17: DICLOFENACO SÓDICO 50 MG, INJETÁVEL. AMPOLA 3 ML.	214,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/09/2024	Inclusão	6,00000	35,8000	214,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 22: DIPIRONA 500 MG, INJETÁVEL. AMPOLA 2 ML.	92,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/09/2024	Inclusão	20,00000	4,6000	92,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 27: FUORATO DE MOMETASONA 1 MG, GEL. BISNAGA 20 G.	29,65

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/09/2024	Inclusão	1,00000	29,6500	29,65

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 32: HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO 40 MG, HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 37 MG, SIMETICONA 5 MG/ML, SUSPENSÃO ORAL. FRASCO 240 ML.	189,84

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/09/2024	Inclusão	6,00000	31,6400	189,84

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 46: ACETONIDA DE TRIANCINOLONA ORABASE 1MG/G. BISNAGA 10 G.	86,56

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/09/2024	Inclusão	4,00000	21,6400	86,56

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

11/09/2024 12:52:23

Gestor Financeiro

CARLA LUSTOSA PINTO DA SILVA

***.289.005-**

11/09/2024 13:47:29